
Rámcová dohoda o poskytování služeb – �

Servis manipulační techniky zn. Linde

Číslo objednatele: 2018/02849�
Číslo dodavatele: 2018/SL-TOT-2016-CP-1

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Alešem Pospíšilem MBA, ředitelem divize správa majetku ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Objednatel “ ¤ ¤ ¤

a

Linde Material Handling Česká republika s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Praha 10, Polygrafická 622/2, PSČ 10800 ¤ ¤

IČO: ¤ 00676977 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ00676977¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Jindřichem Kotyzou, jednatelem¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 458 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “, nebo společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “), tuto Smlouvu o poskytování služeb – Servis manipulační techniky zn.
Linde (dále jen „ Smlouva “).

Preambule

Objednatel provedl výběrové řízení k veřejné zakázce „ Servis manipulační techniky zn. Linde a
Toyota “ na uzavření této Smlouvy (dále jen „ Výběrové řízení “). Smlouva je uzavírána s Dodavatelem
na základě výsledku Výběrového řízení. Objednatel tímto ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis manipulační techniky zn. Linde

Strana [|1 ](celkem [|17 ])



Občanského zákoníku předem vylučuje přijetí nabídky na uzavření této Smlouvy s dodatkem nebo
odchylkou.

1� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání dílčích smluv a
zajištění plynulosti poštovního provozu při poskytování servisní činnosti manipulační techniky
s vlastním pohonem zn. Linde, jehož soupis je uveden v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen
„ Zařízení “).

1.2� Předmětem této Smlouvy jsou níže uvedené činnosti Dodavatele poskytované Objednateli:

a)� odstraňování závad (poruch) Zařízení, včetně dodávek náhradních dílů potřebných pro
odstraňování závad (poruch) Zařízení, na základě výzvy Objednatele k poskytnutí činnosti
(dále jen „ Servis “);

b)� provádění technických kontrol dle ČSN 26 8805 a dle doporučení výrobce (dále jen
„ Kontrola “);

(dále též jen společně jako „ Služby “)

c)� dodávání náhradních dílů pro Zařízení na základě Objednávek Objednatele (dále jen
„ Zboží “);

(dále též jen společně jako „ Plnění “).

1.3� Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednateli Plnění za podmínek uvedených v této Smlouvě.

1.4� Objednatel se zavazuje zaplatit za Plnění poskytnuté v souladu s touto Smlouvou cenu dle čl. [|3 ]
Smlouvy.

1.5� Po uzavření Smlouvy sdělí Objednatel Dodavateli tzv. číslo evidenční objednávky (OBJ) pro
účely fakturace Služeb; objednávka má pouze evidenční charakter pro Objednatele a nemá žádný
vliv na Služby poskytované podle této Smlouvy.

2� Doba, místo a podmínky plnění

2.1� Objednatel je oprávněn kdykoli vyzvat Dodavatele k poskytnutí sjednaných Služeb dle odst. [|1.2 ]
písm. [|a) ] a [|b) ] této Smlouvy (dále jen „ Požadavek “) v souladu s touto Smlouvou. Jednotlivé
Požadavky Objednatele budou vystavovány kontaktní osobou Objednatele ve věcech technických
uvedenou v odst. 8.6 Smlouvy. Požadavek bude obsahovat bližší specifikaci požadované Služby
včetně místa plnění a bude oznámen a doručen Dodavateli následujícím způsobem:

a)� osobním předáním Požadavku Dodavateli s uvedením dne a přesného času předání (hod.,
min.), nebo

b)� na e-mailovou adresu dispečinku Dodavatele (Help desk) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX a zároveň
telefonicky Objednatelem avizován dispečinku Dodavatele na tel. čísle XXXX XXX XXX XXXX
mobil XXXX XXX XXX XXX (datum, hodina a minuta odeslání).

2.2� Zboží dle odst. [|1.2 ]písm. [|c) ]bude Dodavatelem dodáváno na základě Objednávky vystavené
Objednatelem a doručené Dodavateli. Potvrzením Objednávky ze strany Dodavatele dojde
k uzavření dílčí kupní smlouvy (dále jen „ Dílčí smlouva “). Dodavatel se zavazuje dodat
Objednateli Zboží za podmínek uvedených v této Smlouvě a v Dílčí smlouvě ve sjednaném
sortimentu, množství, jakosti a čase a převést na Objednatele vlastnické právo k dodanému Zboží.

2.2.1� Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Dodavatele a Objednatele;

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis manipulační techniky zn. Linde

Strana [|2 ](celkem [|17 ])



b)� číslo a datum vystavení Objednávky;

c)� číslo Smlouvy;

d)� název Zboží (včetně kmenového záznamu materiálu Objednatele - KZM), jeho množství
a popis;

e)� cenu;

f)� dobu a místo dodání Zboží; a

g)� podpis oprávněné osoby Objednatele.

2.2.2� Objednatel je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode
dne účinnosti této Smlouvy. Počet Objednávek vystavených Objednatelem není omezený.
Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na uzavření Dílčí smlouvy za
podmínek stanovených touto Smlouvou. Dodavatel je povinen písemně potvrdit Objednávku
ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od jejího doručení Objednatelem.

2.2.3� Potvrzení Objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Objednatele a Dodavatele;

b)� číslo Objednávky, která je potvrzována; a

c)� podpis oprávněné osoby Dodavatele.

2.2.4� V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Dodavatel
povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele. Objednatel je poté povinen
vystavit novou Objednávku a Dodavatel je povinen ji ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od
jejího doručení písemně potvrdit. Dodací lhůta běží od okamžiku doručení této nové
Objednávky.

2.2.5� Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se
považuje za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Dodavatele na uzavření Dílčí smlouvy,
a to i v případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění
podmínky Objednávky. Dílčí smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud
tento nový návrh Objednatel písemně potvrdí a doručí zpět Dodavateli. Není-li v Dílčí
smlouvě stanoveno jinak, aplikují se na práva a povinnosti Smluvních stran dle Dílčí smlouvy
v celém rozsahu práva a povinnosti Objednatele a Dodavatele stanovená touto Smlouvou.

2.3� Dodavatel je povinen zahájit poskytování Služby do dvaceti čtyř (24) hodin od doručení
Požadavku a předat Objednateli dokončenou Službu nejdéle do čtyřiceti osmi (48) hodin od
doručení Požadavku Dodavateli. Zahájení poskytování Služby i předání dokončené Služby bude
závislé na provozní době jednotlivých provozoven (míst plnění), přičemž doby budou
prodlouženy o dobu uzavření provozovny.

2.4� Dodavatel je povinen dodat Zboží nejpozději do tří (3) Pracovních dnů od doručení Objednávky,
není-li Smluvními stranami dohodnuta doby delší.

2.5� V případě opravy Zařízení v servisním středisku Dodavatele je Dodavatel povinen opravené
Zařízení dovézt a zprovoznit v původním místě Plnění, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.
Dodavatel je oprávněn si účtovat dopravné pouze za výjezd k servisnímu zásahu. Dopravné ze
servisního střediska Dodavatele do původního místa Plnění při zprovoznění opraveného Zařízení
účtováno nebude. Osobou oprávněnou činit za Objednatele dohody dle tohoto odstavce Smlouvy
je kontaktní osoba pro věci technické uvedená v odst. [|8.6 ]Smlouvy.

2.6� V případě, že závadu (poruchu) Zařízení nebude možno odstranit žádným způsobem, tj. že
Zařízení bude neopravitelné (zejména v důsledku trvalé nedostupnosti náhradních dílů), je
Dodavatel povinen tuto skutečnost nahlásit Objednateli ve lhůtě tří (3) Pracovních dnů od
doručení Požadavku. V případě neprovedení Služby z důvodu neopravitelného Zařízení nebudou

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis manipulační techniky zn. Linde

Strana [|3 ](celkem [|17 ])



sankce ze strany Objednatele vůči Dodavateli uplatňovány. Neuplatnění sankcí Objednatelem je
podmíněno oznámením takové skutečnosti Dodavatelem ve výše uvedených lhůtách. Pokud
Dodavatel zjistí, že z důvodů ukončení výroby náhradního dílu výrobcem nebo dlouhodobé
nedostupnosti na trhu nelze dodat náhradní díly k Zařízení dle Přílohy č. 1 a 2 této Smlouvy, je
Dodavatel neprodleně po zjištění této skutečnosti povinen prokazatelně oznámit Objednateli
změnu modelového typu (řady) náhradního dílu s uvedením časového údaje, od kdy bude dodávat
náhradní díly nové modelové řady (typu) stejného výrobce, od kterého byla předchozí modelová
řada (typ). Stávající modelová řada (typ) náhradních dílů musí být nahrazena následující
modelovou řadou (typem) nebo vyšší modelovou řadou (typem) výrobce, od kterého byla
předchozí modelová řada (typ) s tím, že tato nová modelová řada (typ) náhradních dílů musí
splňovat minimální požadované parametry stanovené Smlouvou, přičemž cena za 1 ks náhradního
dílu nepřekročí cenu uvedenou v Příloze č. 2 této Smlouvy. Podmínkou dodávání nové modelové
řady (typu) je předchozí písemný souhlas Objednatele. Porušení tohoto odstavce Smlouvy
Dodavatelem se má za její podstatné porušení opravňující Objednatele od Smlouvy, popř.
příslušné Dílčí smlouvy, odstoupit.

2.7� Místo nebo místa Plnění budou vždy uvedena v Požadavku nebo v Objednávce. Objednatel je
oprávněn uvést v Požadavku a/nebo Objednávce i jiná místa Plnění v ČR, než která jsou uvedena
v Příloze č. 1 a Dodavatel je povinen tato místa Plnění akceptovat a Službu a/nebo Dodávku
provést.

2.8� Termíny předání Služby a/nebo Dodávky a místa Plnění uvedená v jednotlivých Požadavcích
a/nebo Objednávkách lze změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem obou Smluvních stran.

2.9� K předání dokončeného Servisu připraví Dodavatel protokol o předání a převzetí Služby, který
bude potvrzen oběma Smluvními stranami při předání a převzetí Služby. K předání dokončené
Kontroly připraví Dodavatel protokol o technické kontrole, který bude potvrzen kvalifikovaným
technikem a protokol o předání a převzetí Služby, který bude potvrzen oběma Smluvními
stranami při předání a převzetí Služby. K předání Zboží připraví Dodavatel dodací list o předání
a převzetí Dodávky, který bude potvrzen oběma Smluvními stranami při předání a převzetí Zboží.

2.10 � Na opravy Zařízení, k jejichž provedení jsou nutné náhradní díly a tyto náhradní díly již nejsou
na trhu v rámci EU dostupné, se tato Smlouva nevztahuje, s výjimkou oznámení o nedostupnosti
náhradních dílů ve lhůtě uvedené v odst. 2.6 Smlouvy. V případě trvalé nedostupnosti náhradních
dílů nemá Dodavatel povinnost zajistit provozuschopnost předmětného Zařízení.

3� Cena

3.1� Cena za poskytnutá Plnění Dodavatelem Objednateli odpovídá součinu jednotkových cen
jednotlivých složek Plnění a počtu složek Plnění poskytnutých Objednateli na základě Smlouvy
a příslušného Požadavku nebo Dílčí smlouvy (dále jen „ Cena “). Cena za realizaci Plnění bude
určena podle rozsahu skutečně provedených prací a náhradních dílů použitých při provedení
Služby, resp. podle objemu dodaného Zboží.

3.2� Poskytnutí Služby dle odst. [|1.2 ]písm. [|a) ]v Pracovních dnech v pracovní době od 07.00 do 17.00
hodin bude účtováno hodinovou sazbou ve výši 535 Kč bez DPH (slovy: pětsettřicetpět korun
českých), bez ohledu na to, kolik pracovníků Dodavatele se na poskytnutí Služby bude podílet.
Doba strávená na cestě při cestě pracovníků Dodavatele k Objednateli a zpět za účelem poskytnutí
Služby nebude Objednateli účtována, je obsažena v paušální částce za dopravu dle odst. [|3.5 ]této
Smlouvy. Dopravné bude účtováno dle odst. [|3.5 ]této Smlouvy, náhradní díly dle odst. [|3.6 ]a [|3.7 ]
této Smlouvy.

3.3� Poskytnutí Služby dle odst. [|1.2 ]písm. [|a) ]v mimopracovní době Pracovních dnů a mimopracovní
dny bude účtováno hodinovou sazbou ve výši 650 Kč bez DPH (slovy: šestsetpadesát korun
českých), bez ohledu na to, kolik pracovníků Dodavatele se na poskytnutí Služby bude podílet.

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis manipulační techniky zn. Linde

Strana [|4 ](celkem [|17 ])



Doba strávená na cestě při cestě pracovníků Dodavatele k Objednateli a zpět za účelem poskytnutí
Služby nebude Objednateli účtována, je obsažena v paušální částce za dopravu dle odst. [|3.5 ]této
Smlouvy. Dopravné bude účtováno dle odst. [|3.5 ]této Smlouvy, náhradní díly dle odst. [|3.6 ]a [|3.7 ]
této Smlouvy.

3.4� Poskytnutí technických kontrol dle odst. [|1.2 ] písm. [|b) ] v Pracovních dnech v pracovní době
od 07.00 do 17.00 hodin bude účtováno částkou ve výši 690 Kč bez DPH / za Kontrolu jednoho
(1) ks zařízení (slovy: šestsetdevadesát korun českých), bez ohledu na to, kolik pracovníků
Dodavatele se na poskytnutí technické kontroly bude podílet. Doba strávená na cestě při cestě
pracovníků Dodavatele k Objednateli a zpět za účelem poskytnutí Kontroly nebude Objednateli
účtována, je obsažena v paušální částce za dopravu dle odst. [|3.5 ]této Smlouvy. Dopravné bude
účtováno dle odst. [|3.5 ]této Smlouvy, náhradní díly dle odst. [|3.6 ]a [|3.7 ]této Smlouvy.

3.5� Náklady na dopravu (dopravné) k provedení Služby v jednom místě plnění budou účtovány
paušální částkou ve výši 250 Kč bez DPH (slovy: dvěstěpadesát korun českých). V jednom
Požadavku může být uvedeno Objednatelem max. pět (5) míst Plnění, ve kterých bude Služba
poskytnuta, a to bez ohledu na počet prováděných činností a počet dotčených Zařízení. Dodavatel
je oprávněn účtovat v rámci jednoho Požadavku za každé další místo plnění v něm uvedené 25 %
z výše uvedené paušální částky, tzn. při max. počtu míst plnění uvedených v jednom Požadavku
dvojnásobek paušální částky.

3.6� Cena za náhradní díly použité při provedení Služby dle odst. [|1.2 ]písm. [|a) ]a cena za dodané Zboží
dle odst. [|1.2 ] písm. [|c) ] budou účtovány v souladu s jednotkovými cenami náhradních dílů a
spotřebního materiálu uvedenými v Příloze č. 2 této Smlouvy.

3.7� Cena za náhradní díly neuvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy bude účtována dle Katalogu/Ceníku
Dodavatele aktuálnímu ke dni doručení Objednávky, resp. Požadavku. Dodavatel je povinen
poskytnout na vyžádání Objednateli bez zbytečného odkladu aktuální Katalog/Ceník náhradních
dílů. Souhrnná cena náhradních dílů dle předchozí věty (tj. neuvedených v Příloze č. 2 Smlouvy)
pořízených na základě odst. 2.2 této Smlouvy po dobu účinnosti této Smlouvy nepřesáhne
hodnotu 160.000 Kč bez DPH .

3.8� Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že cena za Dodavatelem poskytnuté Plnění
již v sobě bude zahrnovat veškeré náklady Dodavatele spojené s tímto Plněním dle této Smlouvy,
zejména náklady na dopravu a balení Dodávek. Cena za poskytnuté Plnění bude cenou konečnou,
nejvýše přípustnou a nemůže být změněna.

3.9� Maximální cena plnění dle této Smlouvy nesmí přesáhnout 1.600.000,- Kč bez DPH .

4� Platební podmínky

4.1� Daňové doklady za Služby dle odst. [|1.2 ]písm. [|a) ]a [|b) ]Smlouvy budou vystavovány Dodavatelem
vždy nejdříve k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce a bude v nich vyúčtováno
Plnění převzaté Objednatelem bez jakýchkoliv vad v příslušném kalendářním měsíci. Nedílnou
součástí každého daňového dokladu budou protokoly o předání a převzetí Služby (akceptační
protokoly) potvrzené v příslušném kalendářním měsíci Objednatelem. Za den uskutečnění
zdanitelného plnění se považuje poslední kalendářní den příslušného měsíce.

4.2� Daňové doklady za Zboží dle odst. [|1.2 ]písm. [|c) ]Smlouvy budou vystavovány Dodavatelem vždy
do pěti (5) Pracovních dnů po převzetí celé Dodávky dle příslušné Dílčí smlouvy a budou v nich
vyúčtovány náhradní díly převzaté Objednatelem bez jakýchkoliv vad. Nedílnou součástí
každého daňového dokladu bude dodací list o předání a převzetí Dodávky potvrzený
Objednatelem. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den podpisu dodacího listu
Objednatelem.

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis manipulační techniky zn. Linde

Strana [|5 ](celkem [|17 ])



4.3� Splatnost daňového dokladu vystaveného Dodavatelem je šedesát (60) kalendářních dnů ode dne
vystavení Dodavatelem.

4.4� Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu za Plnění.

5� Záruční podmínky a odpovědnost za vady

5.1� Na Servis dle odst. [|1.2 ]písm. [|a) ]této Smlouvy Dodavatel poskytuje Objednateli záruku v délce
šest (6) měsíců; na náhradní díly dodané v rámci provedení Servisu v délce dvacet čtyři (24)
měsíců. Dodavatel poskytuje Objednateli záruku na Kontrolu uvedenou v odst. [|1.2 ]písm. [|b) ]této
Smlouvy v rozsahu příslušných právních předpisů, vždy však ne v kratší délce než šest (6)
měsíců. Na Zboží uvedené v odst. [|1.2 ]písm. [|c) ]této Smlouvy Dodavatel poskytuje Objednateli
záruku v délce dvacet čtyři (24) měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel
nemůže užívat Zařízení pro vady, za které odpovídá Dodavatel.

5.2� Dodavatel je povinen odstranit vady Plnění bezodkladně od jejich uplatnění Objednatelem,
nejpozději však ve lhůtě čtrnácti (14) kalendářních dnů od oznámení vady Dodavateli, nebude-li
dohodnuto jinak. Pokud Dodavatel prokáže, že lhůta k úplnému odstranění reklamované vady je
zjevně nepřiměřená, je povinen ve stanovené lhůtě provést taková opatření, která odvrátí
nebezpečí vzniku další újmy a bezodkladně pokračovat v úplném odstraňování reklamované
vady.

5.3� Veškeré činnosti nutné či související s reklamací vad činí Dodavatel sám na své náklady
v součinnosti s Objednatelem a v jeho provozní době tak, aby svými činnostmi neohrozil nebo
neomezil činnost Objednatele.

6� Sankce

6.1� Odlišně od ustanovení odst. 11.1 písm. a) VOP Smluvní strany sjednávají, že v případě prodlení
Dodavatele s předáním kterékoliv Plnění je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní
pokutu ve výši 2.000,- (slovy: dva tisíce) Kč za každý započatý kalendářní den prodlení a každou
jednotlivou složku Plnění, se kterou je v prodlení.

6.2� V případě, že Služby nebudou prováděny dle dokumentace výrobce příslušných Zařízení, resp.
v kvalitě stanovené příslušnými právními předpisy, je Objednatel oprávněn požadovat po
Dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- (slovy: jeden tisíc) Kč za každé jednotlivé
porušení této své povinnosti.

6.3� Odlišně od ustanovení odst. 11.1 písm. b) VOP Smluvní strany sjednávají, že v případě prodlení
Dodavatele s odstraněním vad Plnění, je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši
2.000,- (slovy: dva tisíce) Kč za každý započatý kalendářní den prodlení a každý jednotlivý
případ.

6.4� Odlišně od ustanovení odst. 11.1 písm. c) VOP Smluvní strany sjednávají, že v případě, že dojde
k porušení povinnosti Dodavatele, která zakládá nárok Objednatele k okamžitému odstoupení od
Smlouvy či příslušné Dílčí smlouvy, je Objednatel bez ohledu na skutečnost, zda využije svého
práva na odstoupení od Smlouvy či příslušné Dílčí smlouvy uzavřené potvrzením Objednávky,
oprávněn účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- (slovy: pět tisíc) Kč za každý
jednotlivý případ porušení takové povinnosti.

6.5� Odlišně od ustanovení odst. 11.1 písm. f) VOP Smluvní strany sjednávají, že v případě porušení
povinnosti Dodavatele dle odst. [|7.1 ] této Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat od
Dodavatele uhrazení smluvní pokuty ve výši 2.000,- (slovy: dva tisíce) Kč za každý započatý
kalendářní den, kdy byla porušena povinnost udržovat pojištění odpovědnosti ve stanoveném
rozsahu.

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis manipulační techniky zn. Linde

Strana [|6 ](celkem [|17 ])



7� Pojištění

7.1� Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy mít sjednáno pojištění odpovědnosti za újmy
způsobené v souvislosti se Smlouvou Dodavatelem nebo osobou, za niž Dodavatel odpovídá,
s pojistnou částkou nejméně ve výši 1.000.000,- (slovy: jeden milion) Kč.

8� Závěrečná ustanovení

8.1� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv podle odst. 15.11 Všeobecných obchodních podmínek Objednatele
(dále jen „ VOP “). Plnění předmětu této Smlouvy v době od platnosti Smlouvy do její účinnosti
se považuje za Plnění poskytnuté podle této Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé řídí touto
Smlouvou. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dvacet čtyři (24) měsíců ode dne její
účinnosti, nebo do vyčerpání maximální ceny Plnění dle této Smlouvy sjednané v odstavci 3.9
Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve. Pro případ, že tato Smlouva není
uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji
Prodávající podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem. To
platí i v případě připojení obchodních podmínek Prodávajícího, které budou odporovat svým
obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně VOP.

8.2� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou VOP Kupujícího pro dodávky zboží („VOP ZBOŽÍ“) a VOP
Kupujícího pro poskytování služeb („VOP SLUŽBY“). Používají-li VOP ZBOŽÍ termín
„Kupující“, má se tím na mysli Objednatel dle této Smlouvy; používají-li VOP ZBOŽÍ termín
„Prodávající“, má se tím na mysli Dodavatel dle této Smlouvy. Na vztahy z Dílčích smluv na
koupi Zboží Smlouvy se použijí VOP ZBOŽÍ; na vztahy z této Smlouvy ohledně poskytnutí
Služeb Smlouvy se použijí VOP SLUŽBY.

8.3� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

8.4� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o
možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé
Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

8.5� Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

8.6� Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoby Objednatele:

XX XXXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXX X XXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX
[|XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX
[|XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXX XXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX
[|XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoby Dodavatele:

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis manipulační techniky zn. Linde

Strana [|7 ](celkem [|17 ])



XX XXXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

8.7� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Nejčastější místa plnění a Technická specifikace Zařízení

Příloha č. 2 - Položkový ceník náhradních dílů

Příloha č. 3 – VOP ZBOŽÍ

Příloha č. 4 – VOP SLUŽBY

8.8� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP ZBOŽÍ a VOP SLUŽBY seznámily před podpisem
této Smlouvy a je jim znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní
strany potvrzují, že veškerým ustanovením Smlouvy a VOP ZBOŽÍ a VOP SLUŽBY plně a bez
jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je za nevýhodná. VOP představují závaznou a
nedílnou součást Smlouvy.

8.9� Prodávající podpisem této Smlouvy výslovně přijímá zejména následující ustanovení VOP
ZBOŽÍ [odst. 3.5, 3.11, 3.13, 5.2, 5.3, 5.7, 6.1, 8.3, 8.5, 12.3, 13.2, 13.3] a VOP SLUŽBY [odst.
3.2, 3.5, 3.7, 5.2, 6.1, 8.2, 8.3, 12.3, 13.2, 13.3].

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne: _____________¤ V Praze dne: _____________

¤

¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Aleš Pospíšil MBA
Ředitel divize správa majetku
Česká pošta, s.p. ¤

Ing. Jindřich Kotyza
Jednatel společnosti
Linde Material Handling Česká republika
s.r.o. ¤

¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP:

…………..…………………..

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXX XX

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis manipulační techniky zn. Linde

Strana [|8 ](celkem [|17 ])



Příloha č. 1 – Nejčastější místa plnění a Technická specifikace Zařízení

Servis manipulační techniky zn. Linde ¤
¤

NS název ¤ Adresa ¤
Rok �
výroby ¤

Typ stávajícího vozíku ¤
¤

Depo Praha 701 ¤ Na strži 1709/42, 140 00 Praha 4 ¤ 2002 ¤ vozík vysokozdvižný Linde E15 ¤ ¤

Centrální tiskárna ¤
Ortenovo náměstí 542/16, �
170 24 Praha 7 ¤

2010 ¤ vozík ruční vysokozdvižný Linde L12 ¤
¤

POSTSERV Praha ¤
Poděbradská 312/39 �
190 20 Praha 9 ¤

2006 ¤ vozík aku nízkozdvižný LINDE T18 ¤ ¤

¤ ¤ 1996 ¤ vozík ruční vysokozdvižný Linde ¤ ¤

¤ ¤ 1996 ¤ vozík ruční vysokozdvižný Linde ¤ ¤

¤ ¤ 2010 ¤ vozík ruční vysokozdvižný Linde L12 ¤ ¤

¤ ¤ 2010 ¤ vozík ruční vysokozdvižný Linde L12i ¤ ¤

¤ ¤
2009 ¤

vozík vysokozdvižný Linde H14T
(BR391) ¤

¤

Postkomplet Praha ¤ Sazečská 598/7�
222 00 Praha 10 ¤

2002 ¤ vozík vysokozdvižný Linde L10 ¤
¤

SPU Praha - balíkovka ¤
Sazečská 598/7�
222 00 Praha 10 ¤

2009 ¤ tahač aku Linde P60Z ¤ ¤

¤ ¤ 2009 ¤ tahač aku Linde P60Z ¤ ¤

¤ ¤ 2008 ¤ tahač elektrický P60Z (BR126) ¤ ¤

¤ ¤ 2008 ¤ tahač elektrický P60Z (BR126) ¤ ¤

¤ ¤ 2008 ¤ tahač elektrický P60Z (BR126) ¤ ¤

¤ ¤ 2008 ¤ tahač elektrický P60Z (BR126) ¤ ¤

¤ ¤ 2010 ¤ tahač Linde P60Z ¤ ¤

¤ ¤ 2010 ¤ tahač Linde P60Z ¤ ¤

¤ ¤ 2010 ¤ tahač Linde P60Z ¤ ¤

¤ ¤ 2010 ¤ tahač Linde P60Z ¤ ¤

¤ ¤ 2009 ¤ vozík aku paletový Linde T20AP ¤ ¤

¤ ¤ 2009 ¤ vozík aku paletový Linde T20AP ¤ ¤

¤ ¤ 2002 ¤ vozík elektrický Linde P60z ¤ ¤

¤ ¤ 200 ¤ vozík elektrický Linde P60z ¤ ¤

¤ ¤ 2010 ¤ vozík paletový Linde T20AP ¤ ¤

¤ ¤ 2010 ¤ vozík paletový Linde T20AP ¤ ¤

¤ ¤ 2010 ¤ vozík paletový Linde T20AP ¤ ¤

¤ ¤ 2008 ¤ vozík paletový T 20 AP (BR 131) ¤ ¤

¤ ¤ 2008 ¤ vozík paletový T 20 AP (BR 131) ¤ ¤

¤ ¤ 2010 ¤ vozík ruční vysokozdvižný Linde L12 ¤ ¤

¤ ¤ 2010 ¤ vozík ruční vysokozdvižný Linde T16 ¤ ¤

SPU Praha - listovka ¤
Sazečská 603/9�
222 00 Praha 10 ¤

1994 ¤ tahač akumulátorový¤ ¤

¤ ¤ 1994 ¤ tahač akumulátorový Linde ¤ ¤

¤ ¤ 1996 ¤ tahač akumulátorový Linde ¤ ¤

¤ ¤ 1996 ¤ tahač akumulátorový Linde ¤ ¤

¤ ¤ 2002 ¤ tahač Linde P60 Z ¤ ¤

¤ ¤ 2002 ¤ tahač Linde P60 Z ¤ ¤

¤ ¤ 2002 ¤ tahač Linde P60 Z ¤ ¤

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis manipulační techniky zn. Linde

Strana [|9 ](celkem [|17 ])



¤ ¤ 2002 ¤ tahač Linde P60 Z ¤ ¤

¤ ¤ 2002 ¤ tahač Linde P60 Z ¤ ¤

¤ ¤ 2002 ¤ tahač Linde P60 Z ¤ ¤

¤ ¤ 2010 ¤ vozík paletový Linde T20AP ¤ ¤

¤ ¤ 2008 ¤ vozík paletový T 20 AP (BR 131) ¤ ¤

¤ ¤ 2008 ¤ vozík paletový T 20 AP (BR 131) ¤ ¤

¤ ¤ 1995 ¤ vozík vysokozdvižný Linde ¤ ¤

¤ ¤ 2009 ¤ vozík vysokozdvižný Linde E15 ¤ ¤

Praha 025 ¤
Sazečská 603/9�
225 00 Praha 10 ¤

1994 ¤ vozík nízkozdvižný¤ ¤

¤ ¤ 2002 ¤ vozík vysokozdvižný Linde E15 ¤ ¤

Depo Plzeň 71 ¤
Solní 260/20�
301 00 Plzeň ¤

2009 ¤
vozík AKU ruční nízkozdvižný Linde
T20AP ¤

¤

SPU Plzeň 02 ¤
Chebská 15 �
302 00 Plzeň ¤

2009 ¤ tahač Linde P60Z ¤ ¤

¤ ¤ 2009 ¤ vozík ruční vysokozdvižný Linde L12 ¤ ¤

SPU Č.Budějovice 02 ¤
Nemanická 2208/16 �
370 19 České Budějovice¤

2010 ¤ vozík paletový Linde T20AP ¤ ¤

¤ ¤ 2009 ¤ vozík vysokozdvižný Linde E15 ¤ ¤

Pošta Cheb 120 ¤
Riegerova 1302/56 �
350 09 Cheb ¤

2009 ¤ vozík paletový Linde T16 ¤
¤

Postkomplet UL ¤
Jateční 436/77 �
400 19 Ústí nad Labem ¤

2008 ¤ vozík vysokozdvižný L10B ¤
¤

Pardubice 2 ¤
Palackého tř. 1233 �
530 02 Pardubice ¤

2009 ¤ vozík paletový Linde T16 ¤
¤

SPU Pardubice 02 ¤
Palackého tř. 1233 �
530 02 Pardubice ¤

2008 ¤
vozík aku paletový s pohonem Linde
T20AP ¤

¤

¤ ¤ 2009 ¤ vozík ručně tažený Linde L12LAP ¤ ¤

¤ ¤ 2008 ¤ vozík tahač Linde P60Z ¤ ¤

SPU Ústí n.L. 02 ¤
Jateční 436/77 �
400 19 Ústí nad Labem ¤

2009 ¤ vozík paletový Linde T16 ¤
¤

POSTSERVIS BRNO-
rež ¤

Řípská 18a/1181 �
655 90 Brno - Slatina ¤

2009 ¤ vozík ruční vysokozdvižný Linde L12i ¤
¤

SPU Brno 02 ¤
Heršpická 875/6a �
655 02 Brno ¤

2008 ¤ tahač elektrický P 60 Z (BR 126) ¤ ¤

¤ ¤ 2008 ¤ vozík paletový T 20 AP (BR 131) ¤ ¤

¤ ¤ 2009 ¤ vozík ruční vysokozdvižný Linde L12 ¤ ¤

SPU Olomouc 02 ¤
Jeremenkova 104/19 �
770 02 Olomouc - Hodolany ¤

2009 ¤ vozík aku paletový Linde T20AP ¤ ¤

¤ ¤ 2009 ¤ vozík aku s přízdvihem Linde L12LAP ¤ ¤

SPU Ostrava 02 ¤
Wattova 1046/19 �
700 02 Ostrava - Přívoz ¤

2008 ¤ tahač elektrický Linde P60Z ¤ ¤

¤ ¤ 2010 ¤ tahač Linde P60Z ¤ ¤

¤ ¤ 2009 ¤ vozík aku s přízdvihem Linde L12LAP ¤ ¤

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis manipulační techniky zn. Linde

Strana [|10 ](celkem [|17 ])



Příloha č. 2 - Položkový ceník náhradních dílů

Katalogové
číslo ND ¤

Náhradní díly manipulační techniky zn. Linde ¤
Cena za 1 ks v Kč

bez DPH ¤

¤

LMH0149098¤ AQ set 24V LINDE E15 ¤ 4 880,00 ¤ ¤

LMH0148798¤ baterie trakční 24V 200Ah LINDE L10 ¤ 27 526,00 ¤ ¤

LMH0148875¤ baterie trakční 24V 3PzS 270Ah LINDE T20AP ¤ 29 541,00 ¤ ¤

LMH0242943¤ baterie trakční 24V 8PzS 920Ah LINDE E15 ¤ 66 039,00 ¤ ¤

LMH0148920¤ baterie trakční 24V/5/575Ah/AQ/RM160¤ 50 586,00 ¤ ¤

LMH0242943¤ baterie trakční 24V/920Ah/AQ/RM160¤ 70 683,00 ¤ ¤

LMH0148995¤ baterie trakční 48V/620Ah/AQ/RM160¤ 98 184,00 ¤ ¤

LMH0024848¤ blinkr ¤ 1 013,00 ¤ ¤

LMH0039884¤ brzdový buben 2093 LINDE P60Z ¤ 8 498,00 ¤ ¤

LMH0034589¤ brzdový segment 40403 LINDE P50 ¤ 6 881,00 ¤ ¤

LMH0039890¤ brzdový válec 2780 LINDE P50 ¤ 4 259,00 ¤ ¤

LMH0034587¤ brzdový váleček kola 4116 LINDE P50 ¤ 6 407,00 ¤ ¤

LMH0134461¤ bulb 'K-24V18W¤ 241,00 ¤ ¤

LMH0041028¤ čelní ktyt plastový 2900 ¤ 1 695,00 ¤ ¤

LMH0039844¤ čelní sklo LINDE P60Z ¤ 12 863,00 ¤ ¤

LMH0025163¤ čep držáku balančního kola 00080 LINDE T20AP ¤ 400,00 ¤ ¤

LMH0025163¤ čep držáku balančního kola 00081 LINDE T20AP ¤ 400,00 ¤ ¤

LMH0027424¤ čistič 500 ml ¤ 101,00 ¤ ¤

LMH0001097¤ distanční kroužek 0260 LINDE P60Z ¤ 98,00 ¤ ¤

LMH0041194¤ držák kompletní 4000 LINDE T20AP ¤ 3 455,00 ¤ ¤

LMH0144597¤ duše k pneu 4,-.00-8 144597 LINDE P60Z ¤ 496,00 ¤ ¤

LMH0025770¤ dvojstykač pojezdu 3545 LINDE E15 ¤ 4 461,00 ¤ ¤

LMH0251730¤ el.magnetická brzda LINDE T20AP ¤ 11 860,00 ¤ ¤

LMH0018470¤ exch. Pump aggregat '24V ¤ 33 516,00 ¤ ¤

LMH0019155¤ filtr odvzdušňovací¤ 592,00 ¤ ¤

LMH0019169¤ filtr sací ¤ 2 309,00 ¤ ¤

LMH0019043¤ filtrační vložka ¤ 1 607,00 ¤ ¤

LMH0090545¤ flexible formed hose 90545 LINDE H18T ¤ 2 277,00 ¤ ¤

LMH0016122¤ guma brzdový pedál P60Z ¤ 194,00 ¤ ¤

LMH0016122¤ guma pedálu stop 0315 ¤ 194,00 ¤ ¤

LMH0039898¤ hadice brzdová přední P60Z ¤ 1 029,00 ¤ ¤

LMH0051121¤ hadice hydraulická 1121 LINDE L12LAP ¤ 5 824,00 ¤ ¤

LMH0051261¤ hadice hydraulická dvojpárová 2140113 LINDE H14T ¤ 3 442,00 ¤ ¤

LMH0039899¤ hadice sestava (pipe assembly) 39899 LINDE P60Z ¤ 804,00 ¤ ¤

LMH0139898¤ hadice tlaková 39898 LINDE P60Z ¤ 13,00 ¤ ¤

LMH0063345¤ harness 63345 LINDE L12LAP ¤ 5 017,00 ¤ ¤

LMH0237106¤ hlavní brzdový válec 10160 LINDE P60Z ¤ 2 780,00 ¤ ¤

LMH0017102¤ hlavní vypínač 126-3500 LINDE P60Z ¤ 2 277,00 ¤ ¤

LMH0237185¤ horní kryt 20603 LINDE T20AP ¤ 9 796,00 ¤ ¤

LMH0001034¤ hvězdnice pojistná 0106 LINDE P60Z ¤ 24,00 ¤ ¤

LMH0268137¤ hydraulické ústrojí 4022 LINDE T20AP ¤ 15 795,00 ¤ ¤

LMH0277282¤ charger 260296 LINDE T16 ¤ 16 161,00 ¤ ¤

LMH0235131¤ Impulse control systém assy LAC-03/31 LINDE T20AP ¤ 38 500,00 ¤ ¤

LMH0288690¤ indicator unit 25576 LINDE T20AP ¤ 14 084,00 ¤ ¤

LMH0238500¤ kabel baterie + konektor REMA 160A LINDE E15 ¤ 4 752,00 ¤ ¤

LMH0148756¤ kabel baterie + konektor REMA 80A s madlem ¤ 1 092,00 ¤ ¤

LMH0083642¤ kabel síťový se zástrčkou 230V 16A 0083642 LINDE T16 ¤ 1 179,00 ¤ ¤

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis manipulační techniky zn. Linde

Strana [|11 ](celkem [|17 ])



LMH0016983¤ klakson 24V - 1503 LINDE P50 ¤ 831,00 ¤ ¤

LMH0253338¤ klíček do zapalování 366 16923 LINDE T20AP ¤ 105,00 ¤ ¤

LMH0253661¤ kolečko do lyžin ECO single polyurethan¤ 1 204,00 ¤ ¤

LMH0026228¤ kolečko do lyžin singl polyurethan 26190 LINDE T20AP ¤ 1 417,00 ¤ ¤

LMH0026228¤ kolečko do lyžin singl polyurethan 26228 LINDE T20AP ¤ 1 417,00 ¤ ¤

LMH0026163¤ kolečko guma 26163 LINDE T20AP ¤ 5 051,00 ¤ ¤

LMH0026163¤ kolečko hnací guma 26163 ¤ 5 051,00 ¤ ¤

LMH0026165¤ kolečko hnací polyurethan 26165 LINDE T20AP ¤ 5 792,00 ¤ ¤

LMH0026165¤ kolo 172/254/210/080 H11 1694 ¤ 5 792,00 ¤ ¤

LMH0019988¤ kolo balanční 172/125/060/095/5/20B 0615 LINDE L12LAP ¤ 2 436,00 ¤ ¤

LMH0019985¤ kolo balanční 3747 LINDE T16 ¤ 2 352,00 ¤ ¤

LMH0019988¤ kolo balanční 3803 LINDE T20AP ¤ 2 436,00 ¤ ¤

LMH0026236¤ kolo hnací 0266 LINDE L12LAP ¤ 4 656,00 ¤ ¤

LMH0026236¤ kolo hnací 230/090/185/45 0266 ¤ 4 656,00 ¤ ¤

LMH0026165¤ kolo hnací 2311 LINDE T20AP ¤ 5 792,00 ¤ ¤

LMH0026165¤ kolo hnací 254/100/210/80 0267 LINDE T20AP ¤ 5 792,00 ¤ ¤

LMH0026242¤ kolo hnací 3812 LINDE L12 ¤ 2 555,00 ¤ ¤

LMH0026242¤ kolo hnací 3819 LINDE T16 ¤ 2 555,00 ¤ ¤

LMH0026228¤ kolo lyžin 3604 LINDE T20AP ¤ 1 417,00 ¤ ¤

LMH0026227¤ kolo palet 174/VKS/85/080/085/12 0617 LINDE L12LAP ¤ 1 260,00 ¤ ¤

LMH0026228¤ kolo palet 174/VKS/85/105/110/13 0616 LINDE L12LAP ¤ 1 417,00 ¤ ¤

LMH0019988¤ kolo vodící/stabilizační polyurethan 19988 LINDE T20AP ¤ 2 436,00 ¤ ¤

LMH0016664¤ kontaktní relé, stykač (contactor assy) 16664 LINDE E15 ¤ 6 791,00 ¤ ¤

LMH0027757¤ kovový nosič pružiny 3012 ¤ 832,00 ¤ ¤

LMH0027021¤ kryt kolečka 27021 LINDE T20AP ¤ 168,00 ¤ ¤

LMH0027021¤ kryt náboje balančního kola ¤ 168,00 ¤ ¤

LMH0041028¤ kryt přední 41028 LINDE T20AP ¤ 1 695,00 ¤ ¤

LMH0016122¤ kryt stoppedálu gumový ¤ 117,00 ¤ ¤

LMH0270553¤ kryt tlačítka ovládání 235895 LINDE L12 ¤ 273,00 ¤ ¤

LMH0237889¤ kryt tlačítka ovládání 237889 LINDE L12 ¤ 361,00 ¤ ¤

LMH0175444¤ kryt z.lampy 126294-0001¤ 188,00 ¤ ¤

LMH0001175¤ lock Washer 10,7X21X2,5¤ 117,00 ¤ ¤

LMH0248548¤ ložisko 0173 LINDE P60Z ¤ 2 330,00 ¤ ¤

LMH0243344¤ ložisko 7316 LINDE P60Z ¤ 869,00 ¤ ¤

LMH0243348¤ ložisko 7327 LINDE P60Z ¤ 1 783,00 ¤ ¤

LMH0006122¤ madlo řidiče 0265 LINDE T20AP ¤ 232,00 ¤ ¤

LMH0000926¤ matice 7130 LINDE P60Z ¤ 160,00 ¤ ¤

LMH0143513¤ maznička pro hydrauliku H1 M 6X1 AM6 143513 LINDE T20AP ¤ 13,00 ¤ ¤

LMH0001034¤ mezikroužek 0260 LINDE P60Z ¤ 24,00 ¤ ¤

LMH0017073¤ mikrospínač oje 3000 LINDE T16 ¤ 454,00 ¤ ¤

LMH0018030¤ motor řízení 1193 ¤ 23 641,00 ¤ ¤

LMH0087718¤ nádrž oleje L20 LINDE T20AP ¤ 5 653,00 ¤ ¤

LMH0041194¤ nosič 1603 LINDE T20AP ¤ 3 455,00 ¤ ¤

LMH0086196¤ nosič koleček 86196 LINDE L12LAP ¤ 7 731,00 ¤ ¤

LMH0017102¤ nouzový odpojovač 17102 LINDE P60Z ¤ 2 277,00 ¤ ¤

LMH0240699¤ nouzový stop spínač (emergency stop switch) 240699 LINDE L12LAP ¤ 3 826,00 ¤ ¤

LMH0027918¤ O kroužek 5185 LINDE P60Z ¤ 36,00 ¤ ¤

LMH0175439¤ odrazka červená 175439 LINDE T20AP ¤ 22,00 ¤ ¤

LMH0041058¤ opěrka levá LINDE T20AP ¤ 3 190,00 ¤ ¤

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis manipulační techniky zn. Linde

Strana [|12 ](celkem [|17 ])



LMH0041057¤ opěrka pravá LINDE T20AP ¤ 3 190,00 ¤ ¤

LMH0072337¤ opěrka sedačky GS12-MSG30¤ 3 896,000 ¤ ¤

LMH0019988¤ opěrné kolo 3803 LINDE T20AP ¤ 2 436,00 ¤ ¤

LMH0287145¤ otočný čep řízení převodovky (steering gearbox assy pivot) 233452 LINDE T20AP ¤ 17 023,00 ¤ ¤

LMH0004000¤ ovládací hlavice 4000 LINDE T20AP ¤ 539,00 ¤ ¤

LMH0093672¤ ozubená věnec setrvačníku 93672 LINDE H18T ¤ 2 065,00 ¤ ¤

LMH0267789¤ páčka ovládání 259230 LINDE L12 ¤ 131,00 ¤ ¤

LMH0041057¤ paneling 41057 ¤ 3 190,00 ¤ ¤

LMH0041058¤ paneling 41058 LINDE T20AP ¤ 3 190,00 ¤ ¤

LMH0045909¤ pístní tyč ¤ 4 501,00 ¤ ¤

LMH0041081¤ pístnice balančního kola 00084 LINDE T20AP ¤ 10 034,00 ¤ ¤

LMH0132180¤ plug housing 132180 LINDE T20AP ¤ 48,00 ¤ ¤

LMH0144760¤ pneu SE 15x4 1/2-8 SC20 Robust SIT 144760 LINDE E15 ¤ 2 483,00 ¤ ¤

LMH0241332¤ pneu SE 4,00-8 SC20 Robust SIT 241332 LINDE P60Z ¤ 2 409,00 ¤ ¤

LMH0241332¤ pneu super elastic LINDE P60Z ¤ 2 483,00 ¤ ¤

LMH0144595¤ pneu vzduš. 4,00-8 IC10/12 PR10 144595 LINDE P60Z ¤ 1 081,00 ¤ ¤

LMH0003004¤ podlážka plošiny 3004 LINDE T20AP ¤ 214,00 ¤ ¤

LMH0140528¤ podložka '10,5-ST50-A2C¤ 8,00 ¤ ¤

LMH0001041¤ podložka 1041 ¤ 167,00 ¤ ¤

LMH0003044¤ podložka gumová 3044 ¤ 460,00 ¤ ¤

LMH0019616¤ pojezd. kolo plné úplné P60Z ¤ 11 333,00 ¤ ¤

LMH0133548¤ pojistky ¤ 221,00 ¤ ¤

LMH0003318¤ pojistná podložka 3318 ¤ 297,00 ¤ ¤

LMH0002576¤ pojistný kroužek 2576 LINDE P60Z ¤ 90,00 ¤ ¤

LMH0133330¤ polohový snímač oje 133330 LINDE T20AP ¤ 1 549,00 ¤ ¤

LMH0039606¤ poloosa 2001 LINDE P60Z ¤ 7 178,00 ¤ ¤

LMH0133704¤ potenciometr 0270 ¤ 2 621,00 ¤ ¤

LMH0063244¤ potenciometr zvedání 0618 LINDE L12LAP ¤ 4 951,00 ¤ ¤

LMH0026991¤ pouzdro balančního kola ¤ 399,00 ¤ ¤

LMH0025206¤ pouzdro čepu držáku balančního kola 00083 LINDE T20AP ¤ 728,00 ¤ ¤

LMH0005109¤ pouzdro pístnice balančního kola 00085 LINDE T20AP ¤ 248,00 ¤ ¤

LMH0250719¤ propojovací kabel článku 25A LINDE L10 ¤ 139,00 ¤ ¤

LMH0183020¤ proudový měnič 5208 LINDE E15 ¤ 2 065,00 ¤ ¤

LMH0248366¤ proudový měnič 5213 LINDE E15 ¤ 4 501,00 ¤ ¤

LMH0148786¤ průtokoměr na AQ-SET 149251 LINDE T20AP ¤ 269,00 ¤ ¤

LMH0001295¤ pružina 10703 LINDE T16 ¤ 15,00 ¤ ¤

LMH0004385¤ pružina 2x23x32 ¤ 92,00 ¤ ¤

LMH0027750¤ pružina brzdy 965001 ¤ 679,00 ¤ ¤

LMH0004792¤ pružina nosiče 2089 ¤ 105,00 ¤ ¤

LMH0004937¤ pružina pedálu 565001 ¤ 321,00 ¤ ¤

LMH0016522¤ pružina plynová 1300N ¤ 1 431,00 ¤ ¤

LMH0001307¤ pružina svěrná (clamping spring) 1307 LINDE P60Z ¤ 36,00 ¤ ¤

LMH0140986¤ pružný kolík (spring dowel sleev) 140986 LINDE T20AP ¤ 9,00 ¤ ¤

LMH0016426¤ pružný spoj 5085 LINDE P60Z ¤ 3 640,00 ¤ ¤

LMH0039844¤ přední čelo - konsole 5100 LINDE P60 ¤ 12 863,00 ¤ ¤

LMH0039791¤ přední kryt - konzole 039791 P60Z ¤ 13 343,00 ¤ ¤

LMH0039844¤ přední sklo 39844 LINDE P60Z ¤ 12 863,00 ¤ ¤

LMH0017407¤ přední světlomet 0805 LINDE P60Z ¤ 5 303,00 ¤ ¤

LMH0017040¤ přepínač směru jízdy 2917 LINDE P60 ¤ 4 263,00 ¤ ¤

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis manipulační techniky zn. Linde

Strana [|13 ](celkem [|17 ])



LMH0291900¤ příruba balančního kola ¤ 149,00 ¤ ¤

LMH0024815¤ rameno stěrače 24815 LINDE P60Z ¤ 1 443,00 ¤ ¤

LMH0239967¤ repair kit assy ¤ 2 605,00 ¤ ¤

LMH0183125¤ repas.startér 39X D, T (od čerpadel) 183125 LINDE H18T ¤ 7 254,00 ¤ ¤

LMH0149256¤ rychlospojka 10mm AQ setu (protikus+koncovka) 149256 LINDE T20AP ¤ 557,00 ¤ ¤

LMH0149255¤ rychlospojka 6mm AQ setu (protikus+koncovka) 149255 LINDE T20AP ¤ 584,00 ¤ ¤

LMH0235266¤ řídící oj 235266 LINDE L12 ¤ 10 591,00 ¤ ¤

LMH0235266¤ řízení převodovky - Lord 0900 LINDE T20AP ¤ 15 911,00 ¤ ¤

LMH0013252¤ sada těsnění ¤ 966,0 ¤ ¤

LMH0013219¤ sada těsnění 0970 ¤ 265,00 ¤ ¤

LMH0013233¤ sada těsnění bočního posuvu ¤ 1 298,00 ¤ ¤

LMH0024619¤ sealing strip (metre) 24619 LINDE P60Z ¤ 670,00 ¤ ¤

LMH0039805¤ sedačka kompletní s mikrospínačem¤ 16 705,00 ¤ ¤

LMH0039823¤ sedák sedačky 8003 LINDE H14T ¤ 5 573,00 ¤ ¤

LMH0300256¤ sedák sedačky MSG30 ¤ 3 311,00 ¤ ¤

LMH0239363¤ sensor LINDE T20AP ¤ 1 179,00 ¤ ¤

LMH0134053¤ senzor 5569 LINDE T20AP ¤ 1 594,00 ¤ ¤

LMH0025815¤ signální tlačítko 25815 LINDE L12 ¤ 221,00 ¤ ¤

LMH0039604¤ simerink 5184 LINDE P60Z ¤ 672,00 ¤ ¤

LMH0138564¤ socket-head screw 'M10x30-10,9¤ 27,00 ¤ ¤

LMH0138348¤ socket-head screw 'M12x60-8.8¤ 27,00 ¤ ¤

LMH0041107¤ spare parts set 41107 LINDE T20AP ¤ 886,00 ¤ ¤

LMH0133330¤ spínač koncový 0621 LINDE T20AP ¤ 1 549,00 ¤ ¤

LMH0025806¤ spínač tlačítkový 25806 LINDE L12 ¤ 502,00 ¤ ¤

LMH0025329¤ steel bar ¤ 590,00 ¤ ¤

LMH0024801¤ stírátko stěrače 24801 LINDE P60Z ¤ 1 583,00 ¤ ¤

LMH0039866¤ střešní díl 39866 LINDE P60Z ¤ 19 469,00 ¤ ¤

LMH0088884¤ stupačka NZV 2204 LINDE T20AP ¤ 1 286,00 ¤ ¤

LMH0039693¤ světlo zadní komplet 39693 LINDE P60Z ¤ 2 714,00 ¤ ¤

LMH0133206¤ switch pressure ¤ 1 927,00 ¤ ¤

LMH0239344¤ switch proximity 239344 LINDE L12 ¤ 4 798,00 ¤ ¤

LMH0137892¤ šroub 6HR M12x20 8.8 ISO4017 DIN933 197656 LINDE T20AP ¤ 3,00 ¤ ¤

LMH0137750¤ šroub balančního kola 00082 LINDE T20AP ¤ 41,00 ¤ ¤

LMH0139123¤ šroub krytu 6098 LINDE T20AP ¤ 81,00 ¤ ¤

LMH0025602¤ šroubová redukce LINDE L10 ¤ 690,00 ¤ ¤

LMH0193620¤ těsnící guma skla 4m LINDE P60Z ¤ 324,00 ¤ ¤

LMH0193623¤ těsnící klínek 4 m LINDE P60Z ¤ 67,00 ¤ ¤

LMH0013650¤ těsnící kroužek 12x19x1,5-V80¤ 122,00 ¤ ¤

LMH0271702¤ tištěný spoj madla ¤ 6 005,00 ¤ ¤

LMH0133082¤ tlačítko nouzového odpojovače T, L 133082 LINDE L12 ¤ 657,00 ¤ ¤

LMH0133204¤ tlakový spínač ¤ 1 826,00 ¤ ¤

LMH0025168¤ tyč balančního kola 1801 LINDE T20AP ¤ 501,00 ¤ ¤

LMH0024693¤ uhlíky tr. motoru ¤ 1 405,00 ¤ ¤

LMH0039693¤ úplné zadní světlo 508 LINDE P60 ¤ 2 714,00 ¤ ¤

LMH0018954¤ ventil hydraulické nádrže - odzvduš. filtr ¤ 1 029,00 ¤ ¤

LMH0140466¤ vložka (shim) 14x20x1 - A2C 140466 LINDE T20AP ¤ 16,00 ¤ ¤

LMH0240221¤ vložka filtru ¤ 1 452,00 ¤ ¤

LMH0254205¤ volant řízení 5420500 LINDE P60Z ¤ 3 561,00 ¤ ¤

LMH0023521¤ vymezovací podložka 5057 LINDE P60Z ¤ 134,00 ¤ ¤

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis manipulační techniky zn. Linde

Strana [|14 ](celkem [|17 ])



LMH0016550¤ vzpěra 5600 LINDE T20AP ¤ 1 180,00 ¤ ¤

LMH0039764¤ washer ¤ 2 257,00 ¤ ¤

LMH0149174¤ zásuvka baterie REMA 150V 320A 1166149 ¤ 1 737,00 ¤ ¤

LMH0149172¤ zásuvka Rema 160/50 (do baterie) 149172 LINDE P60Z ¤ 1 025,00 ¤ ¤

LMH0010385¤ zdvojená hadice '2907 mm ¤ 3 606,00 ¤ ¤

LMH0041078¤ zvedací válec kpl. 41079 LINDE T20AP ¤ 6 539,00 ¤ ¤

LMH0024854¤ žárovka F2-24V35W¤ 260,00 ¤ ¤

LMH0134456¤ žárovka (LMH0024854)¤ 74,00 ¤ ¤

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis manipulační techniky zn. Linde

Strana [|15 ](celkem [|17 ])



Příloha č. 3 – VOP ZBOŽÍ

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně).

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis manipulační techniky zn. Linde

Strana [|16 ](celkem [|17 ])



Příloha č. 4 – VOP SLUŽBY

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně).

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis manipulační techniky zn. Linde

Strana [|17 ](celkem [|17 ])


